
ZARZĄDZENIE NR 0050.038.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Marki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 83, zm. z 2015 r. poz. 373.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, zm. z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. 
poz. 50.) oraz § 1 Uchwały Rady Miasta Marki Nr XXXV/256/2005 z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności w stosunku do nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe lub zabudowanych 
garażami, albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę z dnia  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 11.12.2005 r. Nr 217, poz. 9152), zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Udziela się użytkownikowi wieczystemu nieruchomości położonej w Markach przy ul. Partyzantów, 
stanowiącej działkę nr ewid. 154/1 o pow. 299 m2 w obrębie 4-03, 95% bonifikaty od określonej 
w operacie szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego w kwocie 47709 złotych brutto, opłaty z tytułu 
przekształcenia użytkowania wieczystego przedmiotowej nieruchomości w prawo własności.

2. Po zastosowaniu bonifikaty, o której mowa w ust. 1 przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nastąpi za opłatą w wysokości 2385 zł 45 gr.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miasta Marki

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: DA325BCA-D6A6-485A-AB43-B0AA897708E1. Podpisany Strona 1




